
Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht SC - P. SC - P. Leistung Punkte Pl.

Girls

1 Steiner Victoria RUM 2003 W141 51,2 25 27 29 44,99 35 38 40 62,06 69 107,05 1

Kategorie leicht

11 Carnevale-Pelino Vittoria Lombardei 1995 53,5 63 67 70 x 100,31 75 80 x 80 119,78 147 220,09 1

16 Orlandoni Matilde Lombardei 1987 56,8 54 58 61 87,22 66 70 73 104,38 134 191,60 2

13 Riccardi Ilaria Lombardei 1993 52,2 48 51 53 x 77,88 58 62 64 x 94,68 113 172,56 3

3 Kellermeier Julia Bayern 1997 52,3 40 43 x 43 65,56 49 52 55 83,86 98 149,42 4

Kategorie schwer

8 Metzger Steffanie Bayern 1979 71,0 74 x 74 78 96,26 94 97 101 x 119,71 175 215,97 1

6 Voit Tamara Bayern 1994 63,0 67 73 78 x 97,01 80 85 90 x 112,96 158 209,97 2

4 Schroll Jaqueline Bayern 1997 60,1 62 65 68 x 89,21 73 77 80 x 105,68 142 194,89 3

15 Dall´astra Simonetta Lombardei 1996 56,8 50 53 55 x 75,78 60 x 60 x 60 85,79 113 161,57 4

Sabrina Greco - LOM

3.
Name Verein

1.
Nr.

Hauptkampfrichter:

am:

Beginn:

Ende:

Konkurrenz: 7. Internationaler Alpencup

3.

23. 05. 2014
19.30 Uhr

21.00 Uhr

Rudi Ranftl - Bayern

Austragungsort:

1. Gruppe

Markus Marksteiner / Matteo Jarolin

2.

Listenführer:

Frauen, Women

Seitenrichter: Seitenrichter:

VS -Rum, Langer Graben 1, 6063 Rum

Stefanie Scharf - Tirol

1. 2.



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte Pl.

Kategorie -56kg

101 Dang Minh-Tuan Bayern 1986 56,0 75 79 81 81 102 110 116 x 110 191 298,11 1

Kategorie -62kg

138 Merlini Matteo Lombardei 1991 61,7 80 88 95 x 88 100 110 120 x 110 198 287,35 1

144 Moisello Paolo Lombardei 1996 59,4 70 74 76 x 74 92 97 100 100 174 259,63 2

122 DeMarch Giorgio St.Gallen 1971 61,5 71 x 71 75 75 91 x 91 96 x 91 166 241,48 3

123 Paradzik Marko St.Gallen 1984 60,4 57 60 62 62 72 77 x 77 77 139 204,86 4

114 Walkam Lukas Tirol 1998 4722 61,3 42 45 48 48 52 56 60 x 56 104 151,64 5

Kategorie -69kg

139 Cimino Carmelo Lombardei 1986 68,9 100 110 120 x 110 120 130 *** 130 240 323,17 1

103 Sommer Alexander Bayern 1995 68,0 88 93 x 93 93 110 116 118 x 116 209 283,82 2

137 Rosa Giovanni Lombardei 1994 69,0 90 93 94 94 110 116 x 116 x 110 204 274,44 3

116 Ritzer Armin Tirol 1998 4707 68,0 73 78 80 80 95 100 x 100 100 180 244,44 4

155 Kern Urs St. Gallen 1967 69,0 48 55 62 62 70 76 83 83 145 195,07 5

130 Viduka Julio Vorarlberg 1993 4511 62,6 60 64 x 64 64 76 80 86 x 80 144 206,84 6

115 Maier Samuel Tirol 1999 4791 65,6 52 56 58 x 56 62 66 70 70 126 175,23 7

Beginn:

Ende:

24. 05. 2014
10.00 Uhr

11.45 Uhr

2. 3.

Seitenrichter:

2. 3.
Nr.

Hauptkampfrichter:

1.1.

Seitenrichter:

Marksteiner Markus, Jarolin MatteoSabrina Greco, Lombardei

 -56kg, -62kg, -69kg

Schweninger Rupert, Tirol

Listenführer:

am:

Günther Pleßnitzer, Vorarlberg

Konkurrenz:

Austragungsort:

7. Internationaler Alpencup

VS -Rum, Langer Graben 1, 6063 Rum
2. Gruppe

Name Verein



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte Pl.

Kategorie -77kg

107 Voit Hermann Bayern 1987 75,9 110 115 118 x 115 137 142 145 145 260 330,13 1

104 Popel Johannes Bayern 1994 75,9 105 110 x 110 x 105 130 137 142 x 137 242 307,27 2

142 Campana Gianmaria Lombardei 1984 76,4 100 103 x 103 103 118 121 124 124 227 287,13 3

117 Leitner Florian Tirol 1995 4578 74,4 95 x 95 100 100 118 124 127 x 124 224 287,73 4

125 Röthlisberger Roman St.Gallen 1987 75,8 77 x 77 81 81 97 101 105 x 101 182 231,25 5

Kategorie -85kg

106 Brandhuber Hans Bayern 1996 80,0 112 118 121 121 145 150 155 x 150 271 334,18 1

118 Sammer Thomas Tirol 1995 4579 78,9 108 113 115 115 125 130 136 136 251 311,85 2

108 Jackwerth Maxi Bayern 1995 83,0 103 107 110 110 128 136 142 x 136 246 297,54 3

124 Graber Dominik St.Gallen 1967 78,2 83 x 83 87 87 100 105 112 112 199 248,45 4

132 Kohler Lucas Vorarlberg 1989 4661 85,0 85 x 85 x 85 85 105 110 114 x 110 195 233,03 5

156 Graber Almus St.Gallen 1989 82,3 40 45 x 45 45 50 55 58 58 103 125,04 6

Konkurrenz:

Austragungsort:

7. Internationaler Alpencup

VS -Rum, Langer Graben 1, 6063 Rum
3.Gruppe

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

2. 3.

Seitenrichter:

 -77kg, -85kg

Franz Reichlin, St. Gallen

Listenführer:

am:

Rupert Schweninger, Tirol Sabrina Greco, Lombardei

Name Verein
1.1. 2.

Beginn:

Ende:

24. 05. 2014
12.30 Uhr

14.10 Uhr

Markus Marksteiner, Matteo Jarolin

3.



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Gut Leistung Punkte Pl.

Kategorie -94kg

109 Sperl Florian Bayern 1993 88,5 103 108 110 110 135 145 150 150 260 304,72 1

120 Paquini Federico Lombardei 1976 88,6 104 x 104 109 x 104 120 x 120 130 130 234 274,11 2

140 Uran Hermann Tirol 1970 2847 88,4 95 100 x 100 100 110 115 118 118 218 255,63 3

126 Graber Martin St.Gallen 1957 85,8 80 84 87 87 96 100 x 100 100 187 222,44 4

Kategorie -105kg

111 Narr Alexander Bayern 1993 94,1 138 142 145 x 142 167 175 180 x 175 317 361,47 1

143 Gallo Marco Lombardei 1983 103,5 90 100 106 106 120 130 140 x 130 236 259,25 2

150 Schweninger Thomas Tirol 1994 97,3 85 88 91 91 110 115 x 115 115 206 231,67 3

134 Scharf Christian Vorarlberg 1979 3906 96,1 75 83 90 90 100 105 111 111 201 227,19 4

121 Mörth Gerhard Tirol 1957 94,2 77 83 87 87 103 110 114 x 110 197 224,54 5

Kategorie +105kg

141 Castelli Alessandro Lombardei 1985 118,5 100 105 110 110 140 150 155 x 150 260 273,76 1

129 Graber Philipp St. Gallen 1972 121,1 105 110 x 110 110 125 135 x 135 135 245 256,52 2

136 Ulmer Thomas Vorarlberg 1975 3619 124,3 90 97 100 100 120 127 132 132 232 241,35 3

Konkurrenz:

Austragungsort:

7. Internationaler Alpencup

VS -Rum, Langer Graben 1, 6063 Rum
4. Gruppe

3.
Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter:

2. 3.

Seitenrichter:

Name Verein

Markus Marksteiner, Matteo JarolinFranz Reichlin - St. GallenRudi Ranftl - Bayern Günther Plessnitzer - VBG

24. 05. 2014
15.00 Uhr

16.55 Uhr

Beginn:

Ende:
 -94kg, -105kg, +105kg

Listenführer:

am:

1.1. 2.



Geb.- Körper Zweik. Ges. SC

Jahr Gewicht Leistung Punkte

1 Narr Alexander Bayern 1993 94,1 142 175 317 361,47

2 Brandhuber Hans Bayern 1996 80,0 121 150 271 334,18

3 Voit Hermann Bayern 1987 75,9 115 145 260 330,13

4 Cimino Carmelo Lombardei 1986 68,9 110 130 240 323,17

5 Sammer Thomas Tirol 1995 78,9 115 136 251 311,85

6 Popel Johannes Bayern 1994 75,9 105 137 242 307,27

7 Sperl Florian Bayern 1993 88,5 110 150 260 304,72

8 Dang Minh-Tuan Bayern 1986 56,0 81 110 191 298,11

9 Jackwerth Maxi Bayern 1995 83,0 110 136 246 297,54

10 Leitner Florian Tirol 1995 74,4 100 124 224 287,73

11 Merlini Matteo Lombardei 1991 61,7 88 110 198 287,35

12 Campana Gianmaria Lombardei 1984 76,4 103 124 227 287,13

13 Sommer Alexander Bayern 1995 68,0 93 116 209 283,82

14 Rosa Giovanni Lombardei 1994 69,0 94 110 204 274,44

15 Paquini Federico Lombardei 1976 88,6 104 130 234 274,11

16 Castelli Alessandro Lombardei 1985 118,5 110 150 260 273,76

17 Moisello Paolo Lombardei 1996 59,4 74 100 174 259,63

18 Gallo Marco Lombardei 1983 103,5 106 130 236 259,25

19 Graber Philipp St. Gallen 1972 121,1 110 135 245 256,52

20 Uran Hermann Tirol 1970 88,4 100 118 218 255,63

21 Graber Dominik St.Gallen 1967 78,2 87 112 199 248,45

22 Ritzer Armin Tirol 1998 68,0 80 100 180 244,44

23 DeMarch Giorgio St.Gallen 1971 61,5 75 91 166 241,48

24 Ulmer Thomas Vorarlberg 1975 124,3 100 132 232 241,35

25 Kohler Lucas Vorarlberg 1989 85,0 85 110 195 233,03

26 Schweninger Thomas Tirol 1994 97,3 91 115 206 231,67

27 Röthlisberger Roman St.Gallen 1987 75,8 81 101 182 231,25

28 Scharf Christian Vorarlberg 1979 96,1 90 111 201 227,19

29 Mörth Gerhard Tirol 1957 94,2 87 110 197 224,54

30 Graber Martin St.Gallen 1957 85,8 87 100 187 222,44

31 Viduka Julio Vorarlberg 1993 62,6 64 80 144 206,84

32 Paradzik Marko St.Gallen 1984 60,4 62 77 139 204,86

33 Kern Urs St. Gallen 1967 69,0 62 83 145 195,07

34 Maier Samuel Tirol 1999 65,6 56 70 126 175,23

35 Walkam Lukas Tirol 1998 61,3 48 56 104 151,64

36 Graber Almus St.Gallen 1989 82,3 45 58 103 125,04

ReissenPl. Name Land 
Region Stossen

Internationaler Alpencup 2014
Rum - Tirol - 24.05.2014
Tageswertung Männer
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1. Bayern 1 16 1 13 2 16 13 2 16 12 1 16 1 16
2. Lombardei 2 16 13 2 16 12 1 12 1 13 1 13 1 16
3. Tirol 1 10 2 11 8 1 11 1 13 1 12 2 12 10
4. Sankt Gallen 2 12 11 1 10 1 10 2 11 9 1 11 1 13
5. Vorarlberg 1 9 1 10 1 11 1 12

94 kg 105 kg + 105 kg56 kg 62 kg 69 kg 77 kg

46

7. Internationaler Alpencup - 23. und 24. Mai 2014
Landesverband Tirol - KSV-RUM

Gesamtwertung Männer - VI. Durchgang - 1. Runde
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85 kg


